
Zarządzenie nr 69/3/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 marca  2013 r.

zmieniające zarządzenie  nr 174/2007 w sprawie wynagrodzenia miesięcznego i
świadczeń  dodatkowych dla  Członków  Zarządu  Lubelskiego  Przedsiębiorstwa
Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm), art. 6 ust. 1, w związku z art.
8  pkt  3,  art  11  ust.  1-3  ustawy  z  dnia  3  marca  2000  r.  o  wynagradzaniu  osób
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2000 r. Nr 26, poz. 306 z późn.
zm.), § 3 ust. 1 pkt 1 i 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia
2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być
przyznane  osobom  kierującym  niektórymi  podmiotami  prawnymi  oraz  trybu  ich
przyznawania  (Dz.  U.  z  2003  r.  Nr  14,  poz.  139)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.   zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 174/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 kwietnia 2007 roku 
w  sprawie wynagrodzenia  miesięcznego  i  świadczeń  dodatkowych  dla  Członków
Zarządu  Lubelskiego  Przedsiębiorstwa  Energetyki  Cieplnej  Spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialnością, zmienionego Zarządzeniem nr 387/2007 Prezydenta miasta Lublin
z dnia 29 czerwca 2007 r., Zarządzeniem nr 215/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
31  marca  2009  r.,  Zarządzeniem  nr  31/2010  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20
stycznia  2010  r.,  Zarządzeniem  nr  997/2010  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29
grudnia 2010 r. wprowadzam następujące zmiany w § 1:

1) pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
„1)  dla  Prezesa  Zarządu  Spółki  w  wysokości  6-krotności  przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z 
zysku w czwartym kwartale  roku poprzedniego,  ogłoszonego przez Prezesa 
GUS.”;

2)  pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
„2)  dla  Wiceprezesów Zarządu Spółki  w wysokości  5-krotności  przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z 
zysku w czwartym kwartale  roku poprzedniego,  ogłoszonego przez Prezesa 
GUS.”.

Numer dokumentu Mdok: 68394/02/2013 Strona 1 z 2



§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą  od
1 kwietnia 2013 roku.

Prezydent Miasta Lublin            

/-/ Krzysztof Żuk                  

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 69/3/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 marca  2013 r.
zmieniające zarządzenie nr 174/2007 w sprawie wynagrodzenia miesięcznego i świadczeń dodatkowych dla

Członków Zarządu Lubelskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer dokumentu Mdok: 68394/02/2013 Strona 2 z 2


